
İzmir Kalkışlı Comfort İspanya & Endülüs Turu Sun Express Hava Yolları ile 7 Gece Ekstra Turlar Dahil MAD-BCN 2026 Dönemi

7 Gece / 8 Gün | Kalkış: İzmir

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - İZMIR - MADRID

İzmir Adnan Menderes Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz.
Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından SunExpress Hava Yolları’nın XQ920 tarifeli seferi ile saat
15.20’de Madrid’e hareket ediyoruz. Yerel saat ile 18.45’te Madrid’e varışımızın ardından
havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüze geçerek otelimize transfer oluyoruz. Otelde check-
in işlemlerimizin ardından serbest zaman. Konaklama otelimizde.

GÜN 2 - MADRID (TüM GüN MADRID ŞEHIR TURU)

Kahvaltının ardından Madrid panoramik şehir turumuza başlıyoruz. İlk durağımız, etkileyici mimarisi
ve tarihi dokusuyla ünlü Plaza Mayor olacak. Ardından şehrin en hareketli noktalarından biri olan
Puerta del Sol’da vakit geçirerek Madrid’in sosyal ve kültürel kalbini keşfedeceğiz. Burada, şehrin
tarihi ile modern yaşamının iç içe geçtiğini gözlemleme fırsatı bulacağız. Turumuza, mağazaları,
restoranları ve tiyatrolarıyla ünlü, şehrin moda ve eğlence merkezi kabul edilen Gran Vía
Caddesi’nde devam ediyoruz. Şehir turumuzun ardından serbest zaman kişisel aktivitelerimize
yönelik vakit geçiriyoruz. Rehberimizin belirleyeceği yerde ve saatte buluşarak otelimize hareket
ediyoruz. Geceleme Madrid otelimizde.

GÜN 3 - MADRID - TOLEDO - CORDOBA - SEVILLA

Kahvaltının ardından Sevilla’ya doğru yola çıkıyoruz. İlk durağımız olan Toledo’da, dar sokakları ve
katedrali ile Orta Çağ’dan günümüze taşınmış mimarisini keşfediyoruz. Bu büyüleyici şehirde
vereceğimiz fotoğraf molalarının ardından panoramik turumuzu tamamlıyoruz. Sonrasında
Cordoba’ya hareket ediyor, eski şehir caddeleri ve görkemli Roma Köprüsü ile bizlere Endülüs
tarihinden izler sunan bu şehirde yürüyüş yapıyoruz ve şehrin en önemli simgelerinden biri olan
Cordoba Camii’ni ziyaret ediyoruz. Burada şehrin tarihi dokusunu yakından görme imkânı bulduktan
sonra yolculuğumuza devam ederek Sevilla’daki otelimize ulaşıyoruz. Otele giriş işlemlerinin
ardından serbest zaman. Konaklama otelimizde.

GÜN 4 - SEVILLA - AL HAMBRA SARAYı - GRANADA

Kahvaltının ardından Endülüs bölgesinin en önemli yapısı olarak adlandırabileceğimiz Al hambra
Sarayı’na doğru yola çıkıyoruz. Granada’nın göz alıcı manzarasına sahip olan Sierra Nevada
dağlarının eteklerinde yer alan bu ihtişamlı yapıyı gezmeye, Alcazaba’yı dışarıdan görerek
başlıyoruz. Bu tarihi kale, sarayın savunma amaçlı yapılan kısmı olup, muazzam surları ve etkileyici
kuleleriyle dikkat çekmektedir. Turumuza, sarayın hemen yanında bulunan Generalife Bahçeleri ile
başlıyoruz. Bu büyüleyici bahçeler, zarif havuzlar, çiçekli avlular ve huzur veren yeşil alanları ile
bilinmektedir. Bahçelerde dolaşırken, Endülüs sultanlarının dinlenme ve eğlenme alanlarında nasıl
vakit geçirdiğini hayal edebilirsiniz. (Not: Alhambra gezimiz, Harem ve Ana Salonlar hariç, V. Carlos
Sarayı, Generalife Sarayı ve Bahçelerini içermektedir.) Gezimizin ardından Sevilla’ya doğru
yolculuğumuz başlıyor. Varışımıza takiben, Guadalquivir Nehri’nin kıyısında kurulmuş bu şehirde
İspanya Meydanı, Carmen’in geçtiği tütün fabrikası, Altın Kule ve Yahudi Mahallesi’ni panoramik
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olarak gezeceğiz. Sevilla Katedrali’nin önünde vereceğimiz serbest zaman ile şehir turumuzu
tamamlıyoruz. Tur bitiminde Sevilla’daki otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama
otelimizde.

GÜN 5 - GRANADA - VALENCIA

Kahvaltının ardından otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyor ve Valencia’ya doğru hareket
ediyoruz. Valencia’ya varışımızı takiben şehrin önemli yapılarını görmek için şehri keşfe çıkıyoruz.
İspanya'nın doğu kıyısında yer alan dinamik ve tarihi bir bölge olan Valencia, Plaza del
Ayuntamiento gibi büyük meydanlarla, tarihi binalarla ve canlı alışveriş caddeleriyle dikkat
çekmektedir. La Lonja de la Seda, Gotik mimarisiyle ünlü ve UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer
alan bir yapıdır. Valencia Katedrali, hem tarihi hem de gotik tarzı ile öne çıkar ve El Miguelete adlı
çan kulesi şehrin güzel manzaralarını sunar. Ciudad de las Artes y las Ciencias gibi modern yapılar,
şehrin mimari çeşitliliğini yansıtır. Ayrıca, şehir merkezi, çeşitli kafeler, restoranlar ve kültürel
etkinliklerle dolu bir yaşam alanıdır. Şehir turumuz sonrası verilecek serbest zamanın ardından
rehberimizin belirlediği saatte buluşma ve otelimize hareket. Otele giriş işlemlerinin ardından
dinlenmek için serbest saatler.

GÜN 6 - VALENCIA - BARCELONA

Kahvaltının ardından Barcelona’ya doğru hareket ediyoruz. Katalonya özerk bölgesinin en büyük
şehri ve aynı zamanda başkenti olan Barcelona gezimizi gerçekleştirirken birçok önemli mimari
eseri görme fırsatımız olacak. Endülüs Arenası, Montjuic Tepesi, Barselona Limanı, Kristof Kolomb
Heykeli (Colon Meydanı, İspanya ve Catalunya Meydanı, Gaudi'nin evleri (Casa Batllo ve Casa Mila)
gibi eserler panoramik gezimiz esnasında görülecek yerler arasındadır. Şehrin kalbinin attığı en
önemli caddesi La Rambla panoramik gezimiz esnasında görülecek yerler arasındadır. Rehberimizin
vereceği serbest zamanın ardından belirlenen saatte buluşma ve otelimize doğru hareket. Otele
giriş işlemlerinin ardından dinlenmek için serbest saatler.

GÜN 7 - BARCELONA (TAM GüN BARCELONA ŞEHIR TURU)

Kahvaltının ardından şehir turumuz için otelden hareket ediyoruz. İlk durağımız, dar sokakları,
katedralleri ve gizli meydanlarıyla Orta Çağ atmosferini yaşatan Gotik Mahalle olacak. Burada tarihi
dokunun yanı sıra bölgenin kendine özgü canlı atmosferini keşfedeceğiz. Ardından mağazaları,
kafeleri ve sokak sanatçılarıyla şehrin kalbinin attığı La Rambla Caddesi’nde keyifli bir yürüyüş
yapıyoruz. Turumuz, tarihi meydanları ve yerel yaşamıyla dikkat çeken Eski Barcelona bölgesinde
devam ediyor. Bu bölgede hem mimari detaylar hem de şehrin günlük yaşamına dair izler
göreceğiz. Daha sonra Gaudí’nin başyapıtı ve şehrin simgesi olan Sagrada Familia Bazilikası’nı
dışarıdan panoramik olarak görüyoruz. Öğleden sonra akşam saatlerine kadar alışveriş, yerel
lezetleri tanıma imkânı ve kişisel aktivitelerimiz için serbest zaman sonrasında rehberimizin
belirleyeceği yer ve saatte otelimize dönüş yapıyoruz.

GÜN 8 - BARCELONA - İZMIR

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Barcelona’nın gözde outleti, ünlü markaların mağazalarını
bir arada bulabileceğiniz La Roca Village’e geçiyoruz. Burada alışveriş ve kişisel aktiviteleriniz için
serbest zaman veriyoruz. Belirlenen saatte havalimanına transfer oluyoruz. SunExpress
Havayolları’nın XQ895 tarifeli seferi ile saat 22.35’te İzmir’e hareket ediyoruz. Yerel saat ile 02.45’te
İzmir Adnan Menderes Havalimanı’na varış ve turumuzun sonu. Unutulmaz deneyimler
yaşayacağımız bir başka turumuzda tekrar buluşmak üzere.
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